

SC MILENI COM SRL

Adresa: B-dul Dorobanti nr.632, Braila

Mail: milenicom@ymail.com

Telefon: 0239/619551; 0744645320

Denumire produs	Dimensiune	Preț fără TVA (RON)	Preț cu TVA (RON)	Preț bară 6ML cu TVA (RON)
ȚEAVĂ NEAGRĂ	(ø 21) 1/2	6.02	7.28	43.68
	(ø 26) 3/4	7.84	9.49	56.94
	(ø 33) 1	11.72	14.19	85.14
	(ø 42) 1 1/4	15.19	18.38	110.28
	(ø 48) 1 1/2	17.40	21.06	126.36
	(ø 60) 2	21.91	26.52	159.12
	(ø 76) 2 1/2	26.48	32.04	192.24
	(ø 89) 3	37.02	44.80	268.80
	(ø 114) 4	46.62	56.41	338.46
ȚEAVĂ ZINCATĂ	1/2	8.22	9.95	59.70
	3/4	10.92	13.22	79.32
	1	15.57	18.84	113.04
	1 1/4	21.06	25.49	152.94
	1 1/2	23.82	28.83	172.98
	2	30.50	36.91	221.46
	2 1/2	41.05	49.67	298.02
	3	59.11	71.53	429.18
	4	68.81	83.26	499.56
ȚEAVĂ CONSTRUCȚII	TC. 33.7×2MM	7.70	9.32	55.92
	TC. 42.4×2MM	9.77	11.83	70.98
	TC. 48.3×2MM	11.25	13.62	81.72

Denumire produs	Dimensiune	Preț fără TVA (RON)	Preț cu TVA (RON)	Preț bară 6ML cu TVA (RON)
ȚEAVĂ CONȘTRUCȚII	TC. 48.3×2.5MM	12.83	15.53	93.18
	TC. 60.3×2.5MM	18.36	22.22	133.32
ȚEAVĂ PĂTRATĂ ȘI RECTANGULARĂ	15×15×1.5	3.56	4.31	25.86
	15×15×2	4.54	5.49	32.94
	20×10×1.5	3.65	4.42	26.52
	20×20×1.5	4.64	5.61	33.66
	20×20×2	5.45	6.60	39.60
	25×25×1.5	5.63	6.81	40.86
	25×25×2	6.90	8.35	50.10
	30×20×2	6.90	8.35	50.10
	30×20×3	9.65	11.68	70.08
	30×30×1.5	6.88	8.33	49.98
	30×30×2	8.47	10.25	61.50
	30×30×3	12.18	14.74	88.44
	40×20×2	8.47	10.25	61.50
	40×20×3	12.18	14.74	88.44
	40×30×2	10.10	12.22	73.32
	40×40×2	11.77	14.24	85.44
	40×40×3	16.95	20.51	123.06
	50×30×2	11.77	14.24	85.44
	50×30×3	16.95	20.51	123.06
	50×40×2	13.09	15.84	95.04
	50×40×3	18.90	22.87	137.22
	50×50×3	21.69	26.25	157.50
	50×50×4	28.09	33.99	203.94
	60×20×2	11.81	14.29	85.74
	60×30×2	13.75	16.64	99.84
	60×40×2	14.81	17.92	107.52

Denumire produs	Dimensiune	Preț fără TVA (RON)	Preț cu TVA (RON)	Preț bară 6ML cu TVA (RON)
ȚEAVĂ PĂTRATĂ ȘI RECTANGULARĂ	60×40×3	21.69	26.25	157.50
	60×60×3	26.15	31.64	189.84
	60×60×4	34.63	41.90	251.40
	80×20×2	14.38	17.40	104.40
	80×40×3	26.15	31.64	189.84
	80×50×3	28.40	34.36	206.16
	80×60×3	32.90	39.81	238.86
	80×80×3	36.23	43.84	263.04
	80×80×4	48.32	58.47	350.82
	80×80×5	57.29	69.32	415.92
	100×50×3	34.15	41.32	247.92
	100×50×4	45.84	55.47	332.82
	100×100×3	44.90	54.33	325.98
	100×100×4	58.59	70.89	425.34
	120×120×4	71.48	81.49	518.94
	150×150×4	97.06	117.44	704.64
ȚEAVĂ TRASĂ	1 1/4	32.62	39.47	236.82
	1 1/2	38.77	46.91	281.46
ȚEAVĂ RECTANGULARĂ AMPRENTATĂ	15×15×2	4.46	5.40	32.40
	20×20×2	6.08	7.36	44.16
	30×30×2	9.63	11.65	69.90
	40×40×2	12.92	15.63	93.78
	50×30×2	12.92	15.63	93.78
SÂRMĂ	1.18	5.67	6.86	
	3	5.56	6.73	
	4	5.56	6.73	
TABLĂ NEAGRĂ DECAPATĂ	TB NG 0.5 (1000×2000) 8 KG	5.51	6.67	53.36 / foaie
	TB NG 0.8 (1000×2000) 13 KG	5.51	6.67	86.71 / foaie
	TB NG 1 (1000×2000) 16 KG	5.51	6.67	106.72 / foaie

Denumire produs	Dimensiune	Preț fără TVA (RON)	Preț cu TVA (RON)	Preț bară 6ML cu TVA (RON)
TABLĂ NEAGRĂ DECAPATĂ	TB NG 1.5 (1000×2000) 24 KG	4.90	5.93	142.32 / foaie
	TB NG 2 (1000×2000) 32 KG	4.90	5.93	189.76 / foaie
	TB NG 3 (1000×2000) 48 KG	4.90	5.93	284.64 / foaie
	TB NG 4 (1000×2000) 64 KG	4.90	5.93	379.52 / foaie
ETRIERI (din ø 8)	15×15 (0.28KG/BUC)	4.55	5.51	
	15×20 (0.34KG/BUC)	4.55	5.51	
	20×20 (0.38KG/BUC)	4.55	5.51	
	20×25 (0.40KG/BUC)	4.55	5.51	
	25×25 (0.45KG/BUC)	4.55	5.51	
	35×20 (0.47KG/BUC)	4.55	5.51	
	60×20 (0.70KG/BUC)	4.55	5.51	
CORNIER LAMINAT	20×20×3 (6 KG/BARA 6ML)	4.60	5.57	33.42
	25×25×3 (7 KG/BARA 6ML)	4.60	5.57	38.99
	30×30×3 (9 KG/BARA 6ML)	4.60	5.57	50.13
	40×40×4 (15 KG/BARA 6ML)	4.60	5.57	83.55
	50×50×5 (24 KG/BARA 6ML)	4.60	5.57	133.68
	60×60×6 (34 KG/BARA 6ML)	4.60	5.57	189.38
	70×70×7 (45 KG/BARA 6ML)	4.60	5.57	250.65
PLATBANDĂ	12×6 (3.5KG/BARA 6ML)	4.60	5.57	19.50
	20×3 (3KG/BARA 6ML)	4.60	5.57	16.71
	20×5 (5KG/BARA 6ML)	4.60	5.57	27.85
	25×3 (4KG/BARA 6ML)	4.60	5.57	22.28
	25×5 (6KG/BARA 6ML)	4.60	5.57	33.42
	30×3 (5KG/BARA 6ML)	4.60	5.57	27.85
	30×5 (8KG/BARA 6ML)	4.60	5.57	44.56
	40×4 (8KG/BARA 6ML)	4.60	5.57	44.56
	40×5 (10KG/BARA 6ML)	4.60	5.57	55.70
	40×8 (16KG/BARA 6ML)	4.60	5.57	89.12
	50×4 (10KG/BARA 6ML)	4.60	5.57	50.70
	50×5 (12KG/BARA 6ML)	4.60	5.57	66.84

Denumire produs	Dimensiune	Preț fără TVA (RON)	Preț cu TVA (RON)	Preț bară 6ML cu TVA (RON)
PLATBANDĂ	100×10 (48KG/BARA 6ML)	4.60	5.57	267.36
IPE	IPE 80 (36KG/BARA 6ML)	4.98	6.03	217.08
	IPE 100 (50KG/BARA 6ML)	4.98	6.03	301.50
PROFIL U	U 80 (52KG/BARA 6ML)	4.93	5.97	310.14
	U 100 (64KG/BARA 6ML)	4.93	5.97	382.08
OȚEL PĂTRAT	10×10 (5KG/BARA 6ML)	5.01	6.06	30.30
	12×12 (7KG/BARA 6ML)	5.01	6.06	42.42
PLASĂ SUDATĂ ECO	0.4×100×100×2000×5000	47.11	57.00	
	0.6×150×150×2000×5000	71.00	85.91	
	0.8×150×150×2000×5000	149.00	180.29	
PLASĂ SUDATĂ STANDARD	0.4×100×100×2000×6000	107.00	129.47	
	0.8×100×100×2000×5000	302.00	365.42	
PANOUL BORDURAT ZINCAT	1500×2000×3.5	36.67	44.37	
	1500×2500×3.5	44.10	53.36	
	2000×2000×3.5	45.00	54.45	
	2000×2500×3.5	56.60	68.49	
OȚEL BETON COLAC	OB37 ø 6; 8; 10; 12	PREȚURI VARIABILE ÎN FUNCȚIE DE COTAȚIILE PIEȚEI, NEGOCIABILE ÎN FUNCȚIE DE CANTITATE PENTRU INFORMAȚII PREȚ SUNAȚI LA TEL. 0239/619551 SAU 0744645320		
OȚEL BETON STRIAT BARE	ø 8			
	ø 10;12;14;16			
	ø 18;20;22;25			